Протокол
публичных слушаний по вопросу «Утверждение проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство газораспределительных сетей х. Крицкий Павловского муниципального района Воронежской области»

26.09.2023 г.								№1

Организатор публичных слушаний: Администрация Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
Место проведения публичных слушаний: Воронежская область, Павловский район, с. Лосево, ул. Советская, д.15
Дата проведения: 26.09.2023 г.
Время проведения: 11 час. 00 мин.
Председательствующий на публичных слушаниях: Шапочанская Ольга Ивановна
Секретарь публичных слушаний: Водолазская Ирина Юрьевна
Докладчик: Зубцов Василий Алексеевич
Присутствующие: 28 участников публичных слушаний (список прилагается).

Оповещение о проведении публичных слушаний по вопросу «Утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство газораспределительных сетей х. Крицкий Павловского муниципального района Воронежской области» обнародовано 11 сентября 2023 г. в здании администрации Лосевского сельского поселения - ул. Советская, 15 с. Лосево Воронежская область Павловский район; здание взрослой библиотеки ул. Буденного, 21 «г» с. Лосево, Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры №2 пл. Первомайская, 1 село Лосево, Воронежская область Павловский район, на информационных стендах в здании администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области по ул. Советская, 15, и размещено 12.09.2023г. на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области: https://losevskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovleniya/2023-god/dokumenty-omsu_1399.html.
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с 11.09.2023 года по 26.09.2023 года.
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и 0 – замечаний.
Повестка дня:
Слушали: Зубцова В. А. «В соответствии со ст.45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Лосевского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Лосевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 28.06.2018 г. №230, рассмотрев заявление ООО «ПроектИнжиниринг», администрация Лосевского сельского поселения,  проводит  публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство газораспределительных сетей х. Крицкий Павловского муниципального района Воронежской области». Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний предложений не поступило.
За период проведения публичных слушаний с 11.09.2023 по 26.09.2023 года в адрес администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1. в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
2. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
3. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4. за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.

Голосовали: «за» - 28 чел.; «против» - нет, «воздержались» - 0.

Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство газораспределительных сетей х. Крицкий Павловского муниципального района Воронежской области».

Председатель комиссии					Шапочанская О.И.

Секретарь комиссии	                             		Водолазская И.Ю.

Приложение
к протоколу публичных слушаний
от 26.09.2023 г. 	№1

	Председатель Комиссии:

	Шапочанская О.И.

	Заместитель главы администрации Лосевского сельского поселения

	Секретарь Комиссии:

	Водолазская И.Ю.

	Старший инспектор администрации Лосевского сельского поселения

	Всего присутствовали и зарегистрированы:   28  человек

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес регистрации

	1
	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

Председатель комиссии					Шапочанская О. И.

Секретарь комиссии	                             		Водолазская И.Ю.